Carlos Alberto Dias Marques

Vereador=  1- 'SB

a/rnia/~

a~a -&téiyieta 'Crt'stre. a c4
- Dalet(17 	rr fe a /

- SP

Câmara Municipal de Ibit nga

11111111i INIBE I
Protocolo Geral n° 3476/2019

Data: 19/08/2019 Horário: 17:48
Legislativo - IND 750/2019

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA PASTA COMPETENTE, PROVIDENCIE A

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DOS POSTES NAS PROXIMIDADES DA AGÊNCIA DO

CORREIO, NA RUA PRUDENTE DE MORAES.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.

Há dois postes, conforme localização mencionada, que não estão com as lâmpadas

funcionando, precisando que sejam verificadas, ou caso não seja esse o problema, realizada

manutenção dos postes, a fim de provocar segurança no local para os pedestres, bem como ao

pessoal da feirinha de sábado que iniciam seus trabalhos na madrugada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

	Page 1